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Serdecznie pozdrawiamy naszych gości. Niech Pan Bóg, na kolejne dni  wakacyjnego1.
wypoczynku, z serca błogosławi naszym gościom i parafianom.
Przeżywamy sierpień - miesiąc trzeźwości. Raz jeszcze zachęcamy do abstynencji i modlitwy w2.
intencji tych, którzy przeżywają kłopoty wynikające z alkoholizmu oraz innych uzależnień. Przy
obrazie Chrystusa Miłosiernego wyłożona została parafialna księga trzeźwości.
Zapraszamy także do udziału w XXVIII Pieszej Pielgrzymce Trzeźwościowej z Oliwy do3.
Matemblewa, która wyruszy 15 sierpnia spod katedry w Oliwie o godz. 14.00. Hasło
tegorocznej pielgrzymki brzmi: „Dar abstynencji dla młodych i za młodych”.
W kalendarzu liturgicznym obchodzimy w tym tygodniu:4.
► we wtorek święto Przemienienia Pańskiego
► w czwartek wspomnienie św. Dominika
► w piątek święto św. Teresy Benedykty od Krzyża.
► w sobotę święto św. Wawrzyńca
W czwartek odprawimy mszę św. zbiorową za zmarłych o godz. 8.005.
W minionym tygodniu do Wspólnoty Sióstr Betanek, które posługują w naszej parafii, dołączyła6.
Siostra Joanna, która będzie pełniła posługę w zakrystii. Serdecznie witamy Siostrę, życzymy
obfitości Bożych darów i radości płynącej z pełnionych zadań.
Pragniemy zaprosić naszych parafian do włączenia się w Akcję Caritas „Tornister pełen7.
uśmiechów”. Wszystkie osoby chętne do wypełnienia plecaków przyborami szkolnymi
zachęcamy, by odebrać je w zakrystii i wypełnić przyborami szkolnymi. Zostaną one
przekazane polskim dzieciom na Wschodzie.
Jak zawsze zapraszamy do odwiedzenia naszego kiosku parafialnego. Polecamy prasę katolicka8.
a zwłaszcza najnowszy numer Gościa Niedzielnego, w którym znajduje się wiele ciekawych
artykułów dotyczących życia religijnego oraz społecznego.
Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy pracują dla dobra parafii. Dziękujemy także9.
za wsparcie materialne i modlitewnie. Za tydzień przypada druga niedziela miesiąca a zatem
nasza taca będzie przeznaczona na cele inwestycyjne.
Na zakończenie pomódlmy się za wszystkich zmarłych budowniczych, dobrodziejów naszego10.
Kościoła, zmarłych z naszych rodzin, a także za zmarłych parafian, którzy odeszli do
wieczności w minionym tygodniu. A byli to:
Śp. Barbara Miąskowska z ul. Kołobrzeskiej lat 79
Śp. Janina Pyszora z ul. Kołobrzeskiej lat 85


